リニューアルオープンのお知らせ

拝啓

 平素より「アイスリンク仙台」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 施設改修工事のため、本年４月１日より営業を休止しておりましたが、この度工事

が終了し、予定どおり６月１日（土）にリニューアルオープンすることになりました

ことをお知らせいたします。

 長い間お待ちいただき、申し訳ございませんでした。

 リニューアルオープン後も皆様に快適にご利用いただけるよう、スタッフ一同

精一杯努力してまいります。

 皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

                                    敬具

６月１日（土）・２日（日）は滑走料金半額です！

※通常料金からの半額になります。

大人 1200円→600円 中高生 700円→350円 小学生以下 600円→300円

※貸靴別途 500円（15㎝～）

※観覧のみ 200円

営業時間

平日  12：00～18：00

土日祝 12：00～16：00

                           令和６年 ５月２４日

                           株式会社 加藤商会

                            代表取締役 加藤 松彦